

आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड नई दिल्ली

सूचना ****

दिनांक: 31-10-2023

विषय: प्रत्यायन की समीक्षा (2023 सत्र) के लिए आवेदन जमा करने की तिथि में विस्तार कृपया ध्यान दें: सभी आवेदक अस्पताल/संस्थान/मेडिकल कॉलेज

- एनबीईएमएस ने अपने नोटिस दिनांक: 11-09-2023 के माध्यम से प्रत्यायन की समीक्षा 2023 के लिए आवेदन पत्र जारी किया था जिसकी अंतिम तिथि 31-10-2023 है।
- प्रत्यायन की समीक्षा 2023 के लिए आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तिथि नीचे तालिका के अनुसार बढ़ा दी गई है:

प्रत्यायन की समीक्षा के लिए ऑनलाइन आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तिथि

15-11-2023

• एक्रिडिटेशन आवेदन से संबंधित किसी भी प्रश्न/सहायता के लिए कृपया संचार पोर्टल के माध्यम से एनबीईएमएस से संपर्क करें। इस पोर्टल को NBEMS वेबसाइट https://natboard.edu.in पर "Contact Us" मेनू के तहत त्वरित लिंक " Communication Web Portal" के माध्यम से पहुँचा जा सकता है।

न्य परीक्षा



एनबीईएमएस

Scroll down the page to view the English Version of this notice



National Board of Examinations in Medical Sciences New Delhi

NOTICE

Dated: 31-10-2023

Subject: Extension in the date for submission of application for Review of Accreditation (2023 Session)

Kind Attention: All applicant Hospitals /Institutions /Medical Colleges

- NBEMS had released the application form for Review of Accreditation 2023 vide its notice dated: 11-09-2023 and the cut-off date is 31-10-2023.
- The last date for submission of the application form for Review of Accreditation 2023 has been extended as tabulated below:

Last Date for submission of online application for	ž	15-11-2023
Review of Accreditation	S	13-11-2023

• For any query/assistance related to the accreditation application, please contact NBEMS through the Communication portal. This portal can be accessed through Quick Link "Communication Web Portal" under the "Contact Us" menu of NBEMS website https://natboard.edu.in



NBEMS